cuatrocientos , 00/100 dólares) de los Estados Unidos de América, pagado en su totalidad por 

dos (2) socios, para posteriormente realizar, mediante la correspondiente escritura pública, por 

parte del Socio Alfonso Amorín Gómez, un aumento de capital por USD $ 12.100,00 (son doce 
mil cien, 00/100 dólares), llegando a ser, entonces el capital suscrito y pagado a $ 12.500,00 
(son: doce mil quinientos,00/100 dólares). 

Hemos dado inicio a las actividades que nos propusimos y que constan en la escritura de 
constitución de la Compañía, para ello se han tomado contacto con varias empresas , que ya son 
clientes y también con potenciales clientes, de los servicios que ofrecemos.